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Приложение № 2
к постановлению администрации 

городского округа «Город Калининград» 

от 25 ноября 2014 г. № 1825
Способы расселения многоквартирных домов, подлежащих расселению в 2013-2014 годах
	№ п/п

 
	Адрес многоквартирного дома
 
	Всего
	Строительство многоквартирного дома
	Приобретение жилых
помещений у застройщиков
	Приобретение жилых помещений у лиц, не являющихся застройщиком
	Выкуп жилых помещений у
собственников

	
	
	Площадь расселя-емых жилых
помеще-ний
	Стоимость
	Площадь
	Стоимость
	Удельная стоимость

1 кв.м
	Площадь
	Стоимость
	Удельная стоимость 
1 кв.м
	Площадь
	Стоимость
	Удельная стоимость 
1  кв.м
	Площадь
	Стоимость
	Удельная стоимость
 1 кв.м

	
	
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	руб.
	кв.м
	руб.
	руб.
	кв.м
	руб.
	руб.
	кв.м
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Итого по городскому округу «Город Калининград»:
	6779,06
	211749375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6779,06
	211749375,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	г. Калининград, 
пер. Воздушный, д. 1
	131,00
	4093750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	131,00
	4093750,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	г. Калининград,
 пер. Воздушный, д. 12
	175,20
	5475000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	175,20
	5475000,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	г. Калининград,
 пер. Львовский, д. 6
	95,80
	2993750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	95,80
	2993750,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	г. Калининград,
 ул. А. Суворова, д. 141
	95,90
	2996875,00
	0,00
	0,00
	0,00
	95,90
	2996875,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	г. Калининград, 
ул. Авиационная, д. 1
	48,30
	1509375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	48,30
	1509375,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	г. Калининград,
 ул. Аллея смелых, д. 168
	110,70
	3459375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	110,70
	3459375,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	г. Калининград,
 ул. Барклая де Толли, д. 58-60
	135,60
	4237500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	135,60
	4237500,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	г. Калининград,
ул. Бородинская, д. 5
	175,60
	5487500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	175,60
	5487500,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	г. Калининград, 
ул. Брянская, д. 7
	93,50
	2921875,00
	0,00
	0,00
	0,00
	93,50
	2921875,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	г. Калининград, 
ул. Васнецова, д. 4-6
	183,90
	5746875,00
	0,00
	0,00
	0,00
	183,90
	5746875,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	г. Калининград, 
ул. Воздушная, д. 33
	132,30
	4134375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	132,30
	4134375,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	г. Калининград, 
ул. Гурьева, д. 26
	44,70
	1396875,00
	0,00
	0,00
	0,00
	44,70
	1396875,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	г. Калининград, 
ул. Двинская, д. 41
	93,40
	2918750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	93,40
	2918750,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	14
	г. Калининград, 
ул. Калачева, д. 34
	83,00
	2593750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	83,00
	2593750,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15
	г. Калининград, 
ул. Коммунистическая, д. 15-21
	583,30
	18228125,00
	0,00
	0,00
	0,00
	583,30
	18228125,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16
	г. Калининград, 
ул. Короленко, д. 40
	174,90
	5465625,00
	0,00
	0,00
	0,00
	174,90
	5465625,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


	17
	г. Калининград, 
ул. Красносельская, д. 58
	342,80
	10712500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	342,80
	10712500,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	18
	г. Калининград, 
ул. Лаптевых, д. 13
	69,20
	2162500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	69,20
	2162500,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	19
	г. Калининград, 
ул. Окская, д. 21-23
	139,20
	4313125,00
	0,00
	0,00
	0,00
	139,20
	4313125,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	г. Калининград, 
ул. Окская, д. 5-7
	130,70
	4060000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	130,70
	4060000,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	21
	г. Калининград, 
ул. Окская, д. 53-55
	80,30
	2509375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	80,30
	2509375,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	22
	г. Калининград, 
ул. Окуловская, д. 2
	171,20
	5350000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	171,20
	5350000,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	23
	г. Калининград, 
ул. Парковая, д. 14
	307,40
	9606250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	307,40
	9606250,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	24
	г. Калининград, 
ул. Парковая, д. 19
	343,50
	10734375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	343,50
	10734375,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	25
	г. Калининград, 
ул. Парковая, д. 23
	312,10
	9718125,00
	0,00
	0,00
	0,00
	312,10
	9718125,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	26
	г. Калининград, 
ул. Подполковника Емельянова, д. 265а
	253,50
	7921875,00
	0,00
	0,00
	0,00
	253,50
	7921875,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	27
	г. Калининград, 
ул. Полецкого, д. 111
	60,80
	1900000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	60,80
	1900000,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	28
	г. Калининград, 
ул. Полецкого, д. 3
	76,00
	2375000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	76,00
	2375000,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	29
	г. Калининград, 
ул. Р. Люксембург, д. 13
	72,60
	2268750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	72,60
	2268750,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	30
	г. Калининград, 
ул. Севастопольская, д. 12
	55,90
	1746875,00
	0,00
	0,00
	0,00
	55,90
	1746875,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	31
	г. Калининград, 
ул. Сержантская, д. 7-9
	247,20
	7725000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	247,20
	7725000,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	32
	г. Калининград, 
ул. Транспортная, д. 11-13
	532,07
	16627187,50
	0,00
	0,00
	0,00
	532,07
	16627187,50
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	33
	г. Калининград, 
ул. Транспортная, д. 19-21
	464,79
	14524687,50
	0,00
	0,00
	0,00
	464,79
	14524687,50
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	34
	г. Калининград, 
ул. Транспортная, д. 7-9
	440,40
	13762500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	440,40
	13762500,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	35
	г. Калининград, 
ул. Туруханская, д. 2
	137,40
	4293750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	137,40
	4293750,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	37
	г. Калининград, 

ул. Щепкина, д. 33
	73,10
	2284375,00
	0,00
	0,00
	0,00
	73,10
	2284375,00
	31250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


